
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - EXCLUSIVO ME/EPP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2018 - PROCESSO Nº 426950/2017

LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTAS NO SIAG: 17/10/2018 à 31/10/2018, período integral, sendo que,
excepcionalmente no dia 31/10/2018 as propostas somente poderão ser encaminhadas até às 13:00hs (HORÁRIO
LOCAL).

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 31/10/2018 às 13:30hs (HORÁRIO LOCAL).

OBJETO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SIAG:  Aquisição de materiais pedagógicos
conforme reza o Termo de Convênio Federal nº 703202/2010 e lista de material disponível no Anexo I do Termo de
Referência.

RETIRADA DO EDITAL: site:www.gestao.mt.gov.br: LINK: http//aquisições.gestao.mt.gov.br. e www.seduc.mt.gov.br, link
licitações.

INFORMAÇÕES: As empresas interessadas deverão providenciar o cadastro no Sistema de Aquisições Governamentais -
SIAG, FONE (65) 3613-3606. CONTATO SEDUC: (65) 3613-2512

Cuiabá (MT), 16 de outubro de 2018.

Marioneide Angélica Kliemaschewsk

Secretária de Estado de Educação, Esporte e Lazer

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0cad5471

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:01:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




